[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2023                                            с. Северное                                                    № 791
О внесении изменений в  постановление администрации Северного   района  Новосибирской   области от 11.02.2019 № 109

Администрация Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление администрации Северного  района  Новосибирской области от 11.02.2019  N 109  "Об установлении системы оплаты труда работников, условий оплаты труда руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров и размеров предельного уровня соотношений среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров и среднемесячной заработной платы работников муниципальных  учреждений Северного  района  Новосибирской области" следующие изменения:
в Положении о системе оплаты труда работников, условиях оплаты труда руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров и размерах предельного уровня соотношений среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров и среднемесячной заработной платы работников  муниципальных  учреждений Северного  района  Новосибирской области:
подпункт 4 пункта 46 изложить в следующей редакции:
"4) наличия на седьмой рабочий день одного из месяцев в течение календарного периода, по итогам которого осуществляется оценка результатов, задолженности учреждения по налогам, сборам и иным обязательным платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации.".

Глава Северного района

Новосибирской области

                С.В. Коростелев